



حسابدار از این شماره می‌کوشد برندگان جایزه‌ی "تالار مشاهیر حسابداری" را به ترتیب از آخرین تا اولین عضو این تالار معرفی کند. جایزه‌ی تالار مشاهیر به حسابدارانی اعطاء می‌شود که از آغاز قرن بیستم سهم درخور توجهی در پیشرفت حسابداری داشته‌اند یا دارند." برگزیدگان و راه‌یافتگان به این تالار هم از جمع حسابداران دانشگاهی و هم حرفه‌ای هستند. تالار مشاهیر حسابداری از ۱۹۵۰ به همت دانشگاه ایالتی اوهایو ایجاد شده است. تاکنون ۸۳ سراسر حسابدار، حسابدار حرفه‌ای، و حسابدار دولتی و شرکتی از آمریکا و دیگر کشورها افتخار پیوستن به این تالار را داشته‌اند.

تالار مشاهیر حسابداری آمریکا معتبرترین جایزه‌ی حسابداران در جهان است و پیوستن به این تالار رویای تمام دانشگاهیان و حسابداران حرفه‌ای در سراسر جهان است. در دنیای حسابداری، این جایزه را با "جایزه‌ی نوبل" هم‌سنگ و هم‌تراز می‌دانند.

در این شماره آخرین برنده‌ی جایزه‌ی تالار مشاهیر حسابداری، والتر پال شولتز، معرفی می‌شود. شولتز در ۲۰۰۸ بعد از آنتونی هاپ وود برنده‌ی جایزه‌ی ۲۰۰۸ تالار مشاهیر حسابداری شد. در شماره‌ی بعد آنتونی هاپ وود معرفی خواهد شد.

والتر پال شولتز

مارویک، میچل و همکاران (کی پی ام جی کنونی) ادغام شد. پنج سال بعد به نیویورک سیتی رفت و به مؤسسه‌ی حسابداری جدیدی پیوست و عضو دایره‌ی خدمات حرفه‌ای آن شد. در ۱۹۶۵، شریک مؤسسه‌ی حسابداری پی ام ام و همکاران شد. در ۱۹۷۳ آن مؤسسه را ترک کرد و یکی از هفت عضو اولیه‌ی هیأت استانداردهای حسابداری مالی شد که در همان سال تأسیس شده بود. تا اواسط ۱۹۷۶ در هیأت استانداردهای حسابداری مالی آمریکا خدمت کرد و سپس به مؤسسه‌اش برگشت. در دهه‌ی ۱۹۸۰ در انجمن حسابداران رسمی آمریکا به عنوان عضو و رئیس کمیته‌ی اجرایی استانداردهای حسابداری انجام وظیفه کرد.

در ۱۹۹۲، به عنوان رئیس حسابداری بورس اوراق بهادار آمریکا منصوب شد و تا سال ۱۹۹۵ که بازنشسته شد در این مقام انجام وظیفه کرد. از نوامبر ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۰ به عنوان رئیس حسابداری بخش اجرائیات کمسیون بورس اوراق بهادار آمریکا انجام وظیفه کرد و از ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۲ به عنوان مشاور بخش اجرائیات کمسیون بورس اوراق بهادار آمریکا در زمینه‌ی حسابداری، حسابرسی، و اجرائیات قانونی انجام وظیفه کرد.

وی مؤلف چند مقاله در زمینه‌ی موضوعات گزارشگری مالی و حسابرسی است. ۴۳ مقاله و سخنرانی وی در ۲۰۰۴ در کتابی با عنوان "حسابداری مظنه‌ی بازار: شمال واقعی گزارشگری مالی" با همکاری پیتر دابلیو والنایزر جمع‌آوری و منتشر شد. نوشته‌های وی بر علاقه‌ی شدیدش به تهیه‌ی گزارش‌های مالی به ارزش‌های بازار و آزاد از نفوذ مدیران تأکید می‌گذارند. او هم‌چنین با مجلات مالی زیادی همکاری می‌کند و سخنرانی‌های پرشماری را در بسیاری از دانشگاه‌ها مثل دانشگاه آستین تگزاس، دانشگاه سن آنتونیو تگزاس، دانشگاه کالیفرنیا جنوبی، و دانشگاه سن آنتونیو سنت مارین ایراد کرده است.

وی پس از بازنشستگی به کارش به عنوان مشاور و کارشناس قوانین و مقررات و سخنگو در زمینه‌ی گزارشگری مالی، حسابرسی، و استانداردهای ادامه داده است. در سال‌های اخیر، وی به عنوان عضو هیأت مدیره‌ی چند شرکت سهامی و نیز رئیس کمیته‌ی حسابرسی آنها انجام وظیفه کرده است.

وی و همسرش جین در بورن تگزاس زندگی می‌کنند. آنان سه پسر و دو نوه و یک نتیجه دارند. والتر پال شولتز هشتاد و سومین عضو تالار مشاهیر حسابداری است.

زش منصفانه درون مایه‌ی اصلی کارهای والتر پال شولتز، ن حسابدار حرفه‌ای، است. وی همواره از ارزش منصفانه به عنوان مبنایی برای تهیه‌ی گزارش‌های مالی مربوط و رست طرفداری کرده است و یکی از طرفداران سرسخت حسابداری مظنه‌ی بازار است. حسابداری مظنه‌ی بازار مسانی بین ارزش‌های دارایی در صورت‌های مالی و زش‌های واقعی دارایی‌ها را افزایش می‌دهد.

شولتز در ۱۹۳۶ در جنوب مرکزی تگزاس متولد شد در دوران رکود بزرگ در یک مزرعه رشد کرد. پدرش، بریرت شولتز، مزرعه‌دار بود و به کارهایی از قبیل پله‌کشی، برق، نجاری، بنایی، و مساحی و نقشه‌برداری مین اشتغال داشت. مادرش، مارتا لورتا لیلر، یک زن نانه‌دار بود و در کنار آن به نقشه‌کشی هم اشتغال داشت. پدر مادر بزرگ پدری وی در دهه‌ی ۱۸۹۰ از آلمان به آمریکا مهاجرت کردند و در همان مزرعه زندگی و کار کردند؛ آنان نگلیسی صحبت نمی‌کردند بنابراین والتر و برادرش قبل از ادگیری انگلیسی زبان آلمانی را آموختند. او به یاد می‌آورد که خانواده‌ی گسترده‌ی شولتز اکثر مواد غذایی‌شان را خودشان تولید می‌کردند و به ندرت پول کافی برای تهیه‌ی چیزهای دیگر به خصوص احتیاجات اساسی داشتند.

تحصیلات وی در یک مدرسه‌ی یک کلاسی در حاشیه‌ی رود گوادلوپ شروع شد. در ۱۹۴۹ به عنوان دانش آموز ممتاز از دبیرستان سنت پوینت با حمایت دو تا از معلمانش فارغ‌التحصیل شد. سپس تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته‌ی زبان انگلیسی و زبان‌های خارجی دانشسرای ایالتی ستفان آستین آغاز کرد. اما در ژانویه ۱۹۵۱، جنگ کره و را برای انجام خدمت سربازی به نیروی هوایی آمریکا نشانند. در آن جا به عنوان متخصص زبان روسی شروع به خدمت کرد. پس از بازگشت از خدمت سربازی در ۱۹۵۵ در رشته‌ی حسابداری دانشگاه آستین تگزاس ثبت نام کرد. اولین کلاس حسابداری‌اش با جان آرچی وایت بود که شیوه‌ی آموزش وی یک شور و اشتیاق تمام عمر را به حسابداری در شولتز برانگیخت. او هم‌چنین از آموزه‌ها و تعلیمات استادانی چون جورج نیولاو، گلن ولش، و چارلز زلتکوویچ یاد می‌کند. در ۱۹۵۷ درجه‌ی کارشناسی‌اش را با نمره‌ی ممتاز از دانشگاه آستین تگزاس گرفت.

در ۱۹۵۷، کار حرفه‌ای‌اش را با پیوستن به مؤسسه‌ی حسابداری ارنست و هارل در سان‌فرانسیسکو تگزاس آغاز کرد. در سال بعد ارنست و هارل با مؤسسه‌ی حسابداری پیت،